YT1Bepxaaro

[Ipopextop no YBP

Kadenpa Teopun 1 METOANKN KEepPJIUHTA

Hamnpasnenne moarorosku 49.03.04
Hanpasnennocts (poduis) odpazoBarensHoi nporpammsl: TITBUBC
UBC (KEPJIUHT)

Pacnucanue 3angarnid

1 monyroaue, 2025-2026 ydeOHbIH TO

no pucuuiuinee [IpodeccnonanbHO-CIOPTUBHOE COBEPILIEHCTBOBAHUE B M30paHHOM BHJIE CIIOPTA

HaumenoBanue
JUCHHUIJINHBI C
yKa3aHueM BHIA
Cropra

Kype

I'pynna

JlaTa

Bpems
NPOBeIeHUs!

KoauuectBO
qacoB

Mecto
NPOBeJIeHUs

PUO u 101KHOCTH
npenoaaBaTeis

IMpumeuanus

2

5

6

8

9

10

[TpodeccrnonansHo-
CIIOPTHBHOE
COBEPIICHCTBOBAHUE

B I/136paHHOM BUIC

criopTa (KEepJIMHY)

1,2,3,4

111
221
319
415

10.09.25
11.09.25
17.09.25
18.09.25
24.09.25
25.09.25
01.10.25
02.10.25
08.10.25
09.10.25
15.10.25
16.10.25
22.10.25
23.10.25
29.10.25
30.10.25
05.11.25
06.11.25
12.11.25
13.11.25
19.11.25
20.11.25

20.00-22.00

NN PNPDNPNPDPNPPNPPNDPNPDNPDNDPNPDPNPDNDPNDPNDDNDDNDPNDDNDDNDDNDN

CIIOPTUBHBIN
KOMIIJIEKC
LITYBAJIOBCKUM,
yn. Jlngum
3BepeBon, 8/1,
CaHkT-lNeTepbypr,
197375

bagunun A.O.,
JIOLIEHT




26.11.25
27.11.25
03.12.25
04.12.25

NN DNDDN

UBC (CKAJIOJIA3AHUE)

HaumenoBanmne
JUCIUILIMHEI €
yKa3aHueM BHJIA
crnopra

Kypce

I'pynna

Jdara /
[ennb
HeJeJIn

Bpems
NPOBEACHUsA

KoaunuecTtBo
YacoB

Mecto
NPOBeJIeHUs

DPUO " 10KHOCTH
npenoaaBarteJsi

IIpumeyanus

2

5

6

8

9

10

[IpodeccrnonanbHo-
CIIOPTHUBHOE
COBEPIIICHCTBOBAHHUEC B
n30paHHOM BUJIE
criopTa
(ckanoazaHue)

1,2,3,4

111
221
319
415

10.09.25
11.09.25
17.09.25
18.09.25
24.09.25
25.09.25
01.10.25
02.10.25
08.10.25
09.10.25
15.10.25
16.10.25
22.10.25
23.10.25
29.10.25
30.10.25
05.11.25
06.11.25
12.11.25
13.11.25
19.11.25
20.11.25
26.11.25
27.11.25
03.12.25
04.12.25

20.00-22.00

NRNNPNPNRORNPNNDNPNODNPNDNDNDPNDNDNDNDPNDNDNDPNDNDNDNDDNDNDDNDNPNDNDDNDNDDNDDNDDNDN

Ckanogpom
«Climb
Artycriekt
Hayku 71
(cpera)
Ckanoapom
SHEPTHs
BricoTb» yi1.

Codwuiickas 14

Kaypos B.O., crapunii
IpenojaBaTelib




52

3aBenyromuii Kaheapoit (IIynuko FO.B.)
«_» 2025r.




