

Утверждаю

Проректор по УВР _____ / _____

Расписание занятий

по дисциплине Профессионально-спортивное совершенствование в избранном виде спорта
1 полугодие, 2025-2026 учебный год

Кафедра теории и методики керлинга

Направление подготовки 49.03.04

Направленность (профиль) образовательной программы: ТПДвИВС

ИВС (КЕРЛИНГ)

№	Наименование дисциплины с указанием вида спорта	Курс	Группа	Дата	Время проведения	Количество часов	Место проведения	ФИО и должность преподавателя	Примечания
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Профессионально-спортивное совершенствование в избранном виде спорта (керлинг)	1,2,3,4	111 221 319 415	10.09.25 11.09.25 17.09.25 18.09.25 24.09.25 25.09.25 01.10.25 02.10.25 08.10.25 09.10.25 15.10.25 16.10.25 22.10.25 23.10.25 29.10.25 30.10.25 05.11.25 06.11.25 12.11.25 13.11.25 19.11.25 20.11.25	20.00-22.00	2 2	СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС ШУВАЛОВСКИЙ, ул. Лидии Зверевой, 8/1, Санкт-Петербург, 197375	Бадилин А.О., доцент	

				26.11.25 27.11.25 03.12.25 04.12.25		2 2 2 2			
--	--	--	--	--	--	------------------	--	--	--

ИВС (СКАЛОЛАЗАНИЕ)

№	Наименование дисциплины с указанием вида спорта	Курс	Группа	Дата / День недели	Время проведения	Количество часов	Место проведения	ФИО и должность преподавателя	Примечания
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Профессионально-спортивное совершенствование в избранном виде спорта (скалолазание)	1,2,3,4	111 221 319 415	10.09.25 11.09.25 17.09.25 18.09.25 24.09.25 25.09.25 01.10.25 02.10.25 08.10.25 09.10.25 15.10.25 16.10.25 22.10.25 23.10.25 29.10.25 30.10.25 05.11.25 06.11.25 12.11.25 13.11.25 19.11.25 20.11.25 26.11.25 27.11.25 03.12.25 04.12.25	20.00-22.00	2 2	Скалодром «Climb Art»спект науки 71 (среда) Скалодром энергия Высоты» ул. Софийская 14	Кауров В.О., старший преподаватель	

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Заведующий кафедрой

(Шулико Ю.В.)

«__» _____ 2025г.